[image: image1.png]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2012 №  2

 р.п. Сосьва

 О внесении изменений в постановление главы Сосьвинского городского округа от 30.12.2011 № 34 «О создании Штаба по организации на территории Сосьвинского городского округа выборов Президента Российской Федерации и выборов депутатов Думы Сосьвинского городского округа, назначенных на 04.03.2012 г.»

В связи с изменениями персонального и численного состава штаба по организации на территории Сосьвинского городского округа выборов Президента Российской Федерации и выборов депутатов Думы Сосьвинского городского округа, назначенных на 04.03.2012 г., руководствуясь ст. 27, ст. 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из Состава членов Штаба Зыкова В.Ю., Гарбуз Е.Г., Загайнова А.В., Райман Т.В.

2. Ввести в Состав Штаба

Колесниченко Ю.Г. – заведующего организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;

Лайша Д.Н. – начальника ФКУ ИК-18;

Якимова В.Б. - начальника ФКУ ЛИУ-23;

Куракову С.А. – начальника Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа;

Ворошилову Г.И. – специалиста территориального отдела администрации Сосьвинского городского округа;

Романова С.В. - специалиста территориального отдела администрации Сосьвинского городского округа;

Панова Р.А. – директора МКОУ ДОД ДЮСШ п. Восточный;

Филиппова В.А. – педагога дополнительного образования МКОУ ДОД ДДТ р.п. Сосьва;

Борисенко В.В. – генерального директора ООО «Аргус СФК»;

Чугайнову Т.П. – начальника почтового отделения р.п. Сосьва.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Сосьвинские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                             А.Е. Рычков